PAGE
2

                                                                                                                                        ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКий  край

Елизовский муниципальный район
Собрание депутатов

НИКОЛАЕВСКОго СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя

3 созыв  ________ сессия

РЕШЕНИЕ
« ____ »__________ 2019 года  № ____

о внесении изменений в решение  «О Бюджете  Николаевского
 сельского поселения на 2019 год» от 21.12.2018 № 23-нд
Принято решением  Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

от _________________ № _______
Статья 1.
Внести в решение «О бюджете  Николаевского сельского поселения на 2019 год» от 21.12.2018 года № 23-нд, принятое решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения 21.12.2018 года № 157 следующие изменения:

1) Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Николаевского сельского поселения на 2019 год:

1) общий объем  доходов бюджета Николаевского сельского поселения в сумме  135 647,42396 тыс.  руб.;

 2) общий объем  расходов бюджета Николаевского сельского поселения в сумме 149 212,82157  тыс. руб., в том числе на исполнение публичных нормативных обязательств  в сумме 3 156,00000 тыс.руб.;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Николаевского сельского поселения в  сумме 13565,39761 тыс.  руб. или 21,0 процента утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (с учетом утвержденных в составе источников финансирования дефицита местного бюджета поступлений от снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета в сумме 13565,39761 тыс.  руб.).
4) предельный объем муниципального долга Николаевского сельского поселения на 01.01.2019 года  в сумме 0,00000 тыс. руб., в том числе верхний  предел муниципального долга Николаевского сельского поселения на 01.01.2020 года  в сумме 0,00000 тыс. руб., в том числе по муниципальным гарантиям Николаевского сельского поселения в сумме 0,00000 тыс. руб.;
5) размер резервного фонда администрации Николаевского сельского поселения в сумме 50,0  тыс.  руб.;

 6) размер дорожного фонда Николаевского сельского поселения в сумме 38436,25469руб.»;
2) Приложения 3,4, 5,7 ,8 изложить в редакции, согласно приложениям 1,2, 3,4,5.
 Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава Николаевского                                                               В.И.Никифоров
сельского поселения